СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СЕВЕРНОЕ ИЗМАЙЛОВО В ГОРОДЕ МОСКВЕ

105215, г. Москва, ул. 9-я Парковая, д.60

Тел./факс: (499) 995-4576

31.07.2014г.  № 07-В/03

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа

Северное Измайлово от 15.10.2013 № 10-В/02 «О согласовании адресного

перечня дворовых территорий для проведения работ по благоустройству на

территории муниципального округа Северное Измайлово в 2014 году»

Руководствуясь пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля

2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных

округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»,

постановлением Правительства Москвы от 24 сентября 2012 года №507-ПП «О

порядке формирования, согласования и утверждения перечней работ по

благоустройству дворовых территорий, парков, скверов и капитальному ремонту

многоквартирных домов», на основании обращения главы управы района Северное

Измайлово города Москвы Дятленко Д.Д. от 11.07.2014г. №СИ-14-110/4, в связи с

образовавшимся свободным остатком денежных средств, в результате применения

коэффициента оптимизации к начальным максимальным ценам контрактов, Совет

депутатов муниципального округа Северное Измайлово решил:

1. Внести  в решение Совета депутатов муниципального округа Северное

Измайлово от 15.10.2013 г. № 10-В/02 «О согласовании адресного перечня

дворовых территорий для проведения работ по благоустройству на территории

муниципального округа Северное Измайлово в 2014 году», следующие

изменения:

1.1. Дополнить пунктами с  21 по 91 приложение №2, согласно приложению

№1 к настоящему решению;

2. Направить копию настоящего решения:

2.1. главе управы района Северное Измайлово города Москвы для

реализации предложений;

2.2. в префектуру Восточного административного округа города Москвы

и Департамент территориальных органов исполнительной власти города

Москвы в порядке информации.

3. Аппарату Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово:

3.1. Разместить актуальную версию адресного перечня дворовых территорий

для проведения работ по благоустройству на территории

муниципального округа Северное Измайлово в 2014 году в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на

официальном сайте органов местного самоуправления муниципального

округа Северное Измайлово www.sev-izm.ru;

3.2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на  официальном сайте органов

местного самоуправления муниципального округа Северное Измайлово

www.sev-izm.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Северное Измайлово Браматкину А.А.

Глава муниципального  округа

Северное Измайлово                                                         А.А. Браматкина

http://www.sev-izm.ru/
http://www.sev-izm.ru/

Дополнения в приложение №2 к решению Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово

от 15.10.2013 г. № 10-В/02 «О согласовании адресного перечня дворовых территорий для проведения работ по

благоустройству на территории муниципального округа Северное Измайлово в 2014 году»

№

а
д

р
ес

 д
в

о
р

о
в

о
й

т
е
р

р
и

т
о

р
и

и

к
а

п
и

т
а

л
ь

н
ы

й
 р

ем
о

н
т

а
сф

а
л

ь
т
о

в
о

г
о

 п
о
к

р
ы

т
и

я

ст
о

и
м

о
ст

ь
,

р
у

б
.

за
м

ен
а

 б
о

р
т
о

в
о

го
 к

а
м

н
я

ст
о

и
м

о
ст

ь
,

р
у

б
.

за
м

ен
а

 г
а

зо
н

н
о

г
о

о
г
р

а
ж

д
ен

и
я

,

ст
о

и
м

о
ст

ь
,
р

у
б

.

р
ем

о
н

т
  г

а
зо

н
о

в

ст
о

и
м

о
ст

ь
 ,

р
у

б
.

за
м

ен
а

 М
А

Ф

(и
г
р

о
в

ы
х

)
н

а
 д

ет
с
к

и
х

ст
о

и
м

о
ст

ь
,

р
у

б
.

за
м

ен
а

 М
А

Ф
 п

л
о

щ
а

д
к

и

д
л

я
 о

т
д

ы
х

а
),

 ш
т
.

ст
о

и
м

о
ст

ь
 ,

р
у

б
.

У
ст

р
о

й
с
т
в

о
 р

ез
и

н
о

в
о

г
о

п
о

к
р

ы
т
и

я
 н

а
 д

ет
ск

и
х

п
л

о
щ

а
д

к
а

х
,

к
в

 м

С
т
о

и
м

о
ст

ь
,

 р
у
б

З
а

м
ен

а
 п

а
в

и
л

ь
н

о
в

к
о

н
т
ей

н
е
р

н
ы

х

п
л

о
щ

а
д

о
к

,
ш

т
.

С
т
о

и
м

о
ст

ь
,

 р
у
б

У
ст

р
о

й
с
т
в

о
 ц

в
ет

н
и

к
о

в
,

к
В

 м

С
т
о

и
м

о
ст

ь
,

 р
у
б

П
р

о
ч

и
е

р
а

б
о

т
ы

(п
о

са
д

к
а

 д
ер

ев
ь

ев
,

к
у

с
т
-к

о
в

,
у

ст
р

о
й

с
т
в

о

р
а

б
о

т
ы

 п
о

 р
ем

о
н

т
у

 н
а

д
ет

с.
 п

л
о

щ
а

д
к

а
х

)

И
т
о

г
о

 с
о

г
л

а
со

в
а

н
о

в
ы

д
ел

ен
н

о
г
о

ф
и

н
а

н
с
-н

и
я

,
р

у
б

21 15 Парковая

ул.      д. 42 к. 8

             1994,02

22 15 Парковая

ул.      д. 46 к. 2

             1994,02

23 15 Парковая

ул.      д. 46 к. 3

             1994,02

24 15 Парковая

ул.      д. 46 к. 4

             3988,06

25 15 Парковая

ул.      д. 46 к. 6

             3988,06

26 15 Парковая

ул.      д. 46 к. 7

             1994,02

27 15 Парковая

ул.      д. 46 к.8

             1994,02

28 15 Парковая

ул.      д. 46 к.

10

             1994,02

29 15 Парковая

ул.      д. 48 к. 1

             1994,02

30 15 Парковая

ул.      д. 58

             1994,02

31 16 Парковая

ул.      д. 35

             3988,06

32 16 Парковая              1994,02

Приложение №1

к решению Совета депутатов

муниципального округа Северное

Измайлово от 31 июля 2014 года

№07-В/03

ул.      д. 37
33 16 Парковая

ул.      д. 37 к. 1

             1994,02

34 16 Парковая

ул.      д. 49 к. 1

             1994,02

35 Сиреневый б-р

д. 63

             3988,06

36 11 Парковая

ул.      д. 44 к. 4

             3988,06

37 Сиреневый б-р

д. 43А

             3988,06

38 15 Парковая

ул.      д. 41 к. 1

             1994,02

39 15 Парковая

ул.      д. 47 к.

3,4,5

,5

             3988,06

40 15 Парковая

ул.      д. 49

             3988,06

41 13 Парковая

ул.      д. 26

             1994,02

42 13 Парковая

ул.      д. 34 к. 2

             3988,06

43 Сиреневый б-р

д. 59

             1994,02

44 9 Парковая ул.

д. 70

             5982,06

45 9 Парковая ул.

д. 68 к. 3

             1994,02

46 Константина

Федина ул. д.

19

             3988,06

47 Константина

Федина ул. д.

13

             1994,02

48 Щелковское

ш., д. 58

             1994,02

49 11 Парковая ул.

д. 57 к. 3

             5982,06

50 11 Парковая ул.

д. 57 к. 1

             1994,02

51 13 Парковая ул.

д. 42

             9970,11

52 13 Парковая ул.

д. 40

             15952,16

53 15 Парковая ул.                   19940,22

д. 36/63 к. 2
54 15 Парковая ул.

д. 42 к. 4

             1994,02

55 15 Парковая ул.

д. 42 к. 7

             1994,02

56 Сиреневый б-р

д. 1 к. 4;

Щелковское

ш., д. 10

             3988,06

57 Сиреневый б-р

д. 1 к. 5

             3988,06

58 Сиреневый б-р

д. 3 к. 4

             1994,02

59 Щелковское

ш., д. 14

             1994,02

60 Щелковское

ш., д. 26 к. 2

             1994,02

61 Щелковское

ш., д. 26 к. 3

             1994,02

62 Никитинская

ул. д. 27 к. 2

             3988,06

63 Никитинская

ул. д. 26 к. 2

             1994,02

64 3 Парковая ул.

д. 59

             1994,02

65 Никитинская

ул. д. 31

             1994,02

66 3 Парковая ул.

д. 40

             3988,06

67 3 Парковая ул.

д. 44 к. 1

             3988,06

68 3 Парковая ул.

д. 46 к. 1,2

             1994,02

69 3 Парковая ул.

д. 46 к. 4

             1994,02

70 3 Парковая ул.

д. 46 к. 5

             3988,06

71 3 Парковая ул.

д. 48 к. 2

             1994,02

72 3 Парковая ул.

д. 50 к. 1

             1994,02

73 3 Парковая ул.

д. 50 к. 3

             1994,02

74 3 Парковая ул.

д. 52 к. 1

             1994,02

75 3 Парковая ул.                   1994,02

д. 52 к. 2
76 5 Парковая ул.

д. 45 к. 1

             1994,02

77 5 Парковая ул.

д. 47 к. 1

             5982,06

78 5 Парковая ул.

д. 47 к. 3

             3988,06

79 5 Парковая ул.

д. 54 к. 1

             3988,06

80 5 Парковая ул.

д. 55 к. 1

             1994,02

81 5 Парковая ул.

д. 55 к. 2

             1994,02

82 5 Парковая ул.

д. 57 к. 1

             1994,02

83 5 Парковая ул.

д. 62 к. 1,2

             1994,02

84 Сиреневый б-р

д. 29 к. 1

             1994,02

85 Сиреневый б-р

д. 29 к. 2

             3988,06

86 Сиреневый б-р

д. 29/45 к. 3

             3988,06

87 Щелковское

ш., д. 44 к. 4

             1994,02

88 Сиреневый б-р

д. 27 к. 3

             3988,06

89 Сиреневый б-р

д. 47

             1994,02

90 13 Парковая ул.

д. 27 к. 3

             3988,06

91 15 Парковая ул.

д. 39

             1994,02

 Итого:              237338,85